第12回富山おわらシニアオープン

バドミントン大会要項

- 1 主 催 富山シニアバドミントン連盟
- 2 後 援 富山市 富山市バドミントン協会 北日本新聞社
- 3 協 賛 ヨネックス (株)
- 4 期 日 2019年8月24日(土): 男・女ダブルス

8:30 受付 :8:50 開会式 : 9:00 競技開始

2019年8月25日(日): 混合ダブルス 9:00 競技開始

表彰式は、男女ダブルス、混合ダブルスともに各種目終了後、準備が整い次第行います。

- 5 会 場 富山市総合体育館 第1アリーナ(12面) 第2アリーナ(6面) 〒930-0805 富山市湊入船町12番1号 電話:076-444-6688
- 6 種目男子ダブルス、女子ダブルス 及び 混合ダブルス50歳以上(1部、2部)55歳以上(1部、2部)60歳以上70歳以上75歳以上80歳以上の各9種目
 - (注) 各種目とも参加組数が3組以内の場合、種目を変更し下位の年令種目に統合して実施します。 また、50歳以上と55歳以上の種目を2部制(2部は初心者・初級者を対象)とします。 なお、2部に申込みされた場合でも、本部で調整することがありますのでご了承ください。
- 7 参加資格 大会日年齢で満50歳以上の方を対象。
- 8 競技規定 2019 年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、並びに大会運営規定によるものと します。(参加組数によりポイント制限を行います。)
- 9 競技方法 各種目とも予選リーグ戦後、各リーグ1位組にて決勝トーナメント戦を行います。 組合せは主催者に一任願います。
- 10 試合球 ヨネックス「ニューオフィシャル」 (大会本部で準備します。)
- 11 参加料 1種目につき1組 5,000円(1種目につき1人 2,500円)
- 12 申込締切 2019年6月19日(水) 必着

先着順により、出場チームを250組程度に制限させていただきます。

このため、申込後にお断りをさせていただく場合がありますので予めご了承願います。 お断りをさせていただく場合には、改めて連絡いたします。

また、ペアの斡旋はいたしませんので、必ずペアを組んで申し込んでください。

13 申込方法及び宛先

所定申込書に記入の上、郵送又はメールにより下記事務局までお申込みください。 メールで申し込まれた場合には、受付の返信メールを送ります。返信メールが届かない場合には改めて電話等で連絡ください。FAXによる申込みは受け付けません。

また、参加料を下記振込先へ振込み願います。

参加料の納入を確認した時点で申込受付とします。

なお、参加料は、申込後キャンセルされた場合でも原則として返却いたしません。

〒939-8094 富山市大泉本町2-4-33 サーパス大泉本町610 富山シニアバドミントン連盟事務局 山﨑昭子 宛

メールアドレス : hsyamazaki@384. jp TEL: 090-2371-5927

参加料振込先 富山大泉郵便局 口座番号 No. 00780-4-40241 口座名:富山シニアバドミントン連盟 郵便局以外から振込の場合 店名(店名) ○七九(ゼロナナキュウ)店(079) 預金種目: 当座 口座番号:0040241

申込書等のメール配信を希望される場合は、メールにてご連絡ください。

また、富山シニアバドミントン連盟のホームページでも、申込書等をダウンロードすることが 可能です。

- 14 表 彰 各種目の 優勝者、準優勝者に賞状・賞品を授与します。
- 15 宿 泊 宿泊希望者は、「宿泊申込書」の該当欄に○印を記入してください。

斡旋ホテルは試合会場への便も良く、価格も利用しやすいものになっております。

斡旋予定ホテル: 「富山地鉄ホテル」、「とやま自遊館」、「ホテルグランテラス富山」等 宿泊ホテルが決まりましたら、宿泊申込者に詳細を連絡いたします。

宿泊代: シングルルーム 6,800円程度(1泊朝食付・税込み:駐車料別途1,000円) 宿泊料金は各自ホテルにて直接ご精算下さい。

- 17 その他
- (1)競技時の疾病・傷害などの応急処置等の手配については、主催者側で行いますが、 それ以後については各自の責任で行なって下さい。なお、本大会は傷害保険に加 入しておりませんのでご了承ください。
- (2) 試合時の服装は、(公財)日本バドミントン協会審査合格品とします。
- (3) お弁当希望者は、「弁当申込書」の該当欄に○印を記入してください。
- (4) 今回も、大会でのゲームを優先して実施することとして、懇親会は開催いたしませんが、夕食会場として「とやま自遊館(ビアホール)」での飲食会場を準備しております。ご希望がありましたら「参加申込書」の該当欄に○印を記入してください。
- (5) 駐車場の台数に制限がありますので、車でお越しの際には、乗り合わせてお越しください。
- (6) その他問合せは、事務局へご連絡ください。

〒939-8094 富山市大泉本町2-4-33 サーパス大泉本町610 富山シニアバドミントン連盟事務局 山﨑昭子 宛

メールアドレス : hsyamazaki@384. jp TEL 090-2371-5927

富山シニアバドミントン連盟のホームページアドレス:

(http://www7b.biglobe.ne.jp/~toyama-sinia-bad/index.html)

以上